KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000146 30.12.2023

KSV Germania 1990 Neustadt
Haase, Andreas

Stengel, Ralf

Ritz, Marco

Engelmann, Silvio

Teubel, Andre

Wolfram, Felix

Uhrzeit

14:00 Uhr

Heim

KSV Germania 1990 Neustadt

Kegel
561
534
549
506
531

562

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- Gast

- SV Blau-Wei3 Auma

SaP

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3243 : 3344 1:7 0:2

Kegel
557
512
580
570
564

561

Spielbericht

SV Blau-Wei3 Auma
Jahn, Niklas
Koschinsky, Jan
Cyliax, Tobias
Walter, Séren
Krahner, Tobias

Schonborn, Jeffrey
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